
ZARZĄDZENIE Nr 259/2022 
BURMISTRZA MIASTA GORLICE 

z dnia 30 listopada 2022r. 
 
w sprawie przeprowadzenia naboru kandydatów będących przedstawicielami organizacji 
pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na członków komisji ds. oceny ofert złożonych 
w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r. 
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w zw. z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie  (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Ogłaszam nabór kandydatów będących przedstawicielami organizacji pozarządowych lub podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na członków komisji ds. oceny ofert złożonych w otwartych konkursach ofert 
 na realizację zadań publicznych w 2023 r. 

§ 2 
1. Zadaniem członków komisji jest ocena ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację 

zadań publicznych pod względem formalnym i merytorycznym. 
2. Udział w posiedzeniach Komisji Konkursowej jest nieodpłatny i za udział w posiedzeniach Komisji 

Konkursowej nie przysługuje zwrot kosztów podróży.  
 

§ 3 
Zgłoszenie należy złożyć w formie pisemnej, na formularzu zgłoszeniowym stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia, osobiście w biurze podawczym Urzędu Miejskiego w Gorlicach, Rynek 2 
lub za pośrednictwem poczty na adres: 38-300 Gorlice, Rynek 2 z dopiskiem „Kandydaci do komisji 
konkursowych na realizację zadań publicznych w 2023 r.”, w terminie do 14 grudnia 2022 r. (w razie 
nadania zgłoszenia pocztą decyduje data stempla pocztowego).  

 
§ 4 

Każdy z kandydatów zgłoszonych do udziału w pracach komisji konkursowych musi spełniać łącznie 
następujące kryteria: 
1) nie orzeczono wobec niego zakazu zajmowania funkcji lub stanowisk związanych  

z dysponowaniem środkami publicznymi lub prowadzeniem działalności gospodarczej; 
2) nie podlega wyłączeniu określonemu w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeksu 

postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 poz. 2000 ze zm.);  
3) ma doświadczenie w przedmiocie realizacji zadań publicznych oraz  w zakresie działalności 

organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 w/cyt ustawy; 
4) wyraża zgodę na kandydowanie,  
5) złoży oświadczenie o niekaralności za przestępstwa umyślne,  
6) wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia z dnia 10 maja 

2018 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 poz. 1781). 
 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia zlecam Kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji. 

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 259/2022 

Burmistrza Miasta Gorlice 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Formularz zgłoszeniowy kandydata do pracy w komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie 

ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r. 

 

I. DANE KANDYDATA 

1. Imię i nazwisko kandydata*: ……………………………………………………………… 

2. Adres i dane kontaktowe kandydata*: 

Adres do korespondencji 
 

Nr telefonu 
 

Adres e-mail 
 

 

3. Obszary oceny ofert w komisjach konkursowych przez kandydata*: 

LP 
Nazwa obszaru  

1 W zakresie turystyki  

2 W zakresie oświaty i wychowania  

3 W zakresie ochrony zdrowia  

4 W zakresie pomocy społecznej  

5 W zakresie polityki społecznej  

6 W zakresie kultury  

7 W zakresie kultury fizycznej  

8 W zakresie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

 

           UWAGA: Proszę wpisać „tak” we właściwej kratce 

4. Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie*: 

Ja niżej podpisany(-a)  

................................................................................................................................................................... 

oświadczam, iż zgadzam się na kandydowanie na członka komisji konkursowych. Jednocześnie 

oświadczam, iż dane zawarte w niniejszym formularzu są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym. 

........................................... ........................................ 

        (miejscowość, data)  (czytelny podpis) 

 



5. Oświadczenie kandydata o niekaralności za przestępstwa umyślne*: 

Ja, niżej podpisany(a) 

................................................................................................................................................................. 

Oświadczam, iż nie byłem(-am) karany (-a) za przestępstwo popełnione umyślnie lub przestępstwo 

skarbowe oraz że korzystam w pełni z praw publicznych i posiadam pełną zdolność do czynności 

prawnych.  

...........................................      ........................................ 

      (miejscowość, data)      (czytelny podpis) 

6. Wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych*: 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie: imię, nazwisko, specjalizacja, 

organizacja rekomendująca, w celu udziału w pracy komisji. Zapoznałem(-am) się z poniższą treścią 

klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach przetwarzania danych osobowych oraz 

prawie dostępu do treści swoich danych i prawie ich poprawiania. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46 WE (ogólne rozporządzenie o danych 

osobowych) – RODO (Dz. U. UE L 119, s. 1 ze zm.) informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Gorlice z siedzibą Urząd 
Miejski w Gorlicach, Rynek 2, 38-300 Gorlice; 
2) Inspektorem Ochrony Danych (IOD) jest – Katarzyna Walczy, tel. 18 354 61 85, e-mail: 
iod@um.gorlice.pl; 
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a (wyrażenie zgody na 
przetwarzanie danych osobowych) w celu udziału w pracach komisji ds. oceny ofert  złożonych w 
otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r. 
4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania 
danych na podstawie przepisów prawa; 
5) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji i rozliczenia 
zadania oraz przez okres archiwizacji dokumentacji wynoszący 5 lat zgodnie z kategorią archiwalną 
określoną w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwów zakładowych; 
6) W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo do: 
dostępu do swoich danych osobowych (art. 15 RODO), sprostowania danych (art. 16 RODO), usunięcia 
danych (art. 17 RODO), ograniczenia przetwarzania danych osobowych (art. 18 RODO), wniesienia 
sprzeciwu (art. 21 RODO), przenoszenia danych (art. 20 RODO), cofnięcia zgody na przetwarzanie 
danych osobowych z tym, że cofnięcie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. Wycofanie zgody jest równoznaczne z rezygnacją 
w pracach komisji ds. oceny ofert  złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań 
publicznych w 2023 r. 
7) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym w Polsce jest Prezes Ochrony 
Danych Osobowych; 
8) podanie danych osobowych nie jest obowiązkowe jednak jest warunkiem umożliwiającym 
uczestnictwo w pracach komisji ds. oceny ofert  złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację 
zadań publicznych w 2023 r. 
9)   Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 
 
...........................................      ........................................ 
      (miejscowość, data)                                                                                                (czytelny podpis) 



 

* wypełnia kandydat 

II. DANE PODMIOTU ZGŁASZAJĄCEGO KANDYDATA 

LP DANE: 
 

1. Nazwa podmiotu 
 

2. Forma prawna 
 

3. 
1. Nazwa rejestru,  
2. numer KRS 
3. miejsce zarejestrowania 

 

4. Adres podmiotu: 
 

5. Nr telefonu 
 

6. Adres e-mail 
 

 

2. Funkcja, jaką zgłaszany kandydat sprawuje w podmiocie, który go zgłasza**: 

(czy jest członkiem podmiotu, wolontariuszem lub współpracownikiem; data związania kandydata z 

podmiotem, który reprezentuje; sprawowana funkcja w podmiocie pełniona rola, zakres czynności 

kandydata) 

 

 

3. Osoby uprawnione do reprezentacji podmiotu zgłaszającego kandydata**: 

Imię i nazwisko Funkcja 

  

  

 

4. Posiadane przez kandydata doświadczenie, kwalifikacje i umiejętności szczególnie   
    przydatne podczas pracy w komisji konkursowej**: 
 

 

 

 



 

5. Upoważnienie wydane kandydatowi przez podmiot, który reprezentuje, do  pracy  

    w komisji konkursowej**: 

  

   …….........................................    ........................................... 

 (pieczęć podmiotu)  (miejscowość, data) 

 

 ............................................ ............................................ ............................................ 

(podpis osoby / osób uprawnionych) 

 

** wypełnia podmiot zgłaszający kandydata  


